
Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15 16

Pazartesi
EKGİR2
ATAKCAN
AMFİ4

EKGİR2
ATAKCAN
AMFİ4

EKGİR2
ATAKCAN
AMFİ4

GENMUH2
MİYİBİLDİREN
D13

GENMUH2
MİYİBİLDİREN
D13

GENMUH2
MİYİBİLDİREN
D13

Salı
YÖNORG
MERDİRENÇELE
D13

YÖNORG
MERDİRENÇELE
D13

YÖNORG
MERDİRENÇELE
D13

BORHUK
ÖAK
AMFİ1

BORHUK
ÖAK
AMFİ1

BORHUK
ÖAK
AMFİ1

Çarşamba
FİNMAT
MBAYDAŞ
D13

FİNMAT
MBAYDAŞ
D13

FİNMAT
MBAYDAŞ
D13

Perşembe
KPLAN
MKAVACIK
SANAL3

Cuma
TD2
MFISTIKÇIOĞL

TD2
MFISTIKÇIOĞL

AİİT2
OAKANDERE

AİİT2
OAKANDERE

Cumartesi

Pazar

Toplam 22

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.2 2 OSMAN AKANDERE
BORÇLAR HUKUKU 3 ÖZLEM KARADAĞ AK AMFİ1
EKONOMİYE GİRİŞ 2 3 AHMET TAYFUR AKCAN AMFİ4
FİNANS MATEMATİĞİ 3 MAHMUT BAYDAŞ D13
GENEL MUHASEBE 2 3 MUSTAFA İYİBİLDİREN D13
KARİYER PLANLAMA 1 MUSTAFA KAVACIK SANAL 3
TÜRK DİLİ 2 2 MUSTAFA FISTIKÇIOĞLU
YABANCI DİL 2 2 HATİCE OKYAR
YÖNETİM VE ORGANİZASYON 3 MERAL ERDİRENÇELEBİ D13

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

11.03.2022

Sınıfın Adı : BNK 1 NÖ



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15 16

Pazartesi
EKGİR2
ATAKCAN
D13

EKGİR2
ATAKCAN
D13

EKGİR2
ATAKCAN
D13

GENMUH2
MİYİBİLDİREN
D13

GENMUH2
MİYİBİLDİREN
D13

GENMUH2
MİYİBİLDİREN
D13

Salı
YÖNORG
MERDİRENÇELE
D13

YÖNORG
MERDİRENÇELE
D13

YÖNORG
MERDİRENÇELE
D13

BORHUK
ÖAK
AMFİ1

BORHUK
ÖAK
AMFİ1

BORHUK
ÖAK
AMFİ1

Çarşamba
FİNMAT
MBAYDAŞ
U4

FİNMAT
MBAYDAŞ
U4

FİNMAT
MBAYDAŞ
U4

Perşembe
KPLAN
MKAVACIK
SANAL3

Cuma
AİİT2
OAKANDERE

AİİT2
OAKANDERE

TD2
MFISTIKÇIOĞL

TD2
MFISTIKÇIOĞL

Cumartesi

Pazar

Toplam 22

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.2 2 OSMAN AKANDERE
BORÇLAR HUKUKU 3 ÖZLEM KARADAĞ AK AMFİ1
EKONOMİYE GİRİŞ 2 3 AHMET TAYFUR AKCAN D13
FİNANS MATEMATİĞİ 3 MAHMUT BAYDAŞ U4
GENEL MUHASEBE 2 3 MUSTAFA İYİBİLDİREN D13
KARİYER PLANLAMA 1 MUSTAFA KAVACIK SANAL 3
TÜRK DİLİ 2 2 MUSTAFA FISTIKÇIOĞLU
YABANCI DİL 2 2 AYŞEGÜL BAYAR
YÖNETİM VE ORGANİZASYON 3 MERAL ERDİRENÇELEBİ D13

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

11.03.2022

Sınıfın Adı : BNK 1 İÖ



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15 16

Pazartesi
İNSKAY
MERDİRENÇELE
SANAL5

İNSKAY
MERDİRENÇELE
SANAL5

İNSKAY
MERDİRENÇELE
SANAL5

MİY
NKOÇYİĞİT
SANAL5

MİY
NKOÇYİĞİT
SANAL5

MİY
NKOÇYİĞİT
SANAL5

Salı
ULSİKT
MYILDIRIM
AMFİ1

ULSİKT
MYILDIRIM
AMFİ1

ULSİKT
MYILDIRIM
AMFİ1

MALPOL
FMÖCAL
D17

MALPOL
FMÖCAL
D17

MALPOL
FMÖCAL
D17

Çarşamba
İST2
İALTINDAĞ
D14

İST2
İALTINDAĞ
D14

İST2
İALTINDAĞ
D14

MYD2
MKAVACIK
D17

MYD2
MKAVACIK
D17

MYD2
MKAVACIK
D17

Perşembe
KIYEVR
ÖAK
AMFİ4

KIYEVR
ÖAK
AMFİ4

KIYEVR
ÖAK
AMFİ4

MALMUH
MDAĞ
D17

MALMUH
MDAĞ
D17

MALMUH
MDAĞ
D17

Cuma

Cumartesi

Pazar

Toplam 24

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 3 MERAL ERDİRENÇELEBİ SANAL 5
İSTATİSTİK 2 3 İLKAY ALTINDAĞ D14
KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 3 ÖZLEM KARADAĞ AK AMFİ4
MALİYET MUHASEBESİ 3 MEHMET DAĞ D17
MALİYE POLİTİKASI 3 FATİH MEHMET ÖCAL D17
MESLEKİ YABANCI DİL 2 3 MUSTAFA KAVACIK D17
MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 3 NEZAHAT KOÇYİĞİT SANAL 5
ULUSLARARASI İKTİSAT 3 METİN YILDIRIM AMFİ1

Sınıfın Adı : BNK 2 NÖ

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

11.03.2022



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15 16

Pazartesi
İNSKAY
MERDİRENÇELE
SANAL5

İNSKAY
MERDİRENÇELE
SANAL5

İNSKAY
MERDİRENÇELE
SANAL5

MİY
NKOÇYİĞİT
SANAL5

MİY
NKOÇYİĞİT
SANAL5

MİY
NKOÇYİĞİT
SANAL5

Salı
ULSİKT
MYILDIRIM
D17

ULSİKT
MYILDIRIM
D17

ULSİKT
MYILDIRIM
D17

MALPOL
FMÖCAL
D17

MALPOL
FMÖCAL
D17

MALPOL
FMÖCAL
D17

Çarşamba
İST2
İALTINDAĞ
D17

İST2
İALTINDAĞ
D17

İST2
İALTINDAĞ
D17

MYD2
MKAVACIK
D17

MYD2
MKAVACIK
D17

MYD2
MKAVACIK
D17

Perşembe
KIYEVR
ÖAK
D17

KIYEVR
ÖAK
D17

KIYEVR
ÖAK
D17

MALMUH
MDAĞ
D17

MALMUH
MDAĞ
D17

MALMUH
MDAĞ
D17

Cuma

Cumartesi

Pazar

Toplam 24

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 3 MERAL ERDİRENÇELEBİ SANAL 5
İSTATİSTİK 2 3 İLKAY ALTINDAĞ D17
KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 3 ÖZLEM KARADAĞ AK D17
MALİYET MUHASEBESİ 3 MEHMET DAĞ D17
MALİYE POLİTİKASI 3 FATİH MEHMET ÖCAL D17
MESLEKİ YABANCI DİL 2 3 MUSTAFA KAVACIK D17
MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 3 NEZAHAT KOÇYİĞİT SANAL 5
ULUSLARARASI İKTİSAT 3 METİN YILDIRIM D17

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

11.03.2022

Sınıfın Adı : BNK 2 İÖ



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15 16

Pazartesi
ULSPİY
MYILDIRIM
D17

ULSPİY
MYILDIRIM
D17

ULSPİY
MYILDIRIM
D17

MYD4
MUSGÖM
D17

MYD4
MUSGÖM
D17

MYD4
MUSGÖM
D17

Salı
DIŞTİC
SKARAYEL
AMFİ5

DIŞTİC
SKARAYEL
AMFİ5

DIŞTİC
SKARAYEL
AMFİ5

Çarşamba
KRYÖN
AŞENDOĞDU
D17

KRYÖN
AŞENDOĞDU
D17

KRYÖN
AŞENDOĞDU
D17

BANHUK
ÖAK
D13

BANHUK
ÖAK
D13

BANHUK
ÖAK
D13

Perşembe
S-ZAMST
ÖKOYUNCUOĞLU
SANAL5

S-ZAMST
ÖKOYUNCUOĞLU
SANAL5

S-ZAMST
ÖKOYUNCUOĞLU
SANAL5

ELEŞ
MUYEŞ
SANAL1

ELEŞ
MUYEŞ
SANAL1

Cuma
EKON
İALTINDAĞ
AMFİ1

EKON
İALTINDAĞ
AMFİ1

EKON
İALTINDAĞ
AMFİ1

HİZPAZ
MDAĞ
AMFİ1

HİZPAZ
MDAĞ
AMFİ1

HİZPAZ
MDAĞ
AMFİ1

Cumartesi

Pazar

Toplam 29

Dersin Adı HDS Derslik
BANKA HUKUKU D13
BANKA MUHASEBESİ AMFİ5
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ AMFİ5
EKONOMETRİ AMFİ1
ELEŞTİREL DÜŞÜNME SANAL 1
HİZMET PAZARLAMASI AMFİ1
KREDİ YÖNETİMİ D17
MESLEKİ YABANCI DİL 4 D17
S-ZAMAN VE STRES YÖNETİMİ SANAL 5
ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALA

Öğretmen
3 ÖZLEM KARADAĞ AK 
3ALİ ASLAN ŞENDOĞDU
3 SELÇUK KARAYEL
3 İLKAY ALTINDAĞ
2 MUSTAFA YEŞİL
3 MEHMET DAĞ
3 ALİ ASLAN ŞENDOĞDU 

3 MUSTAFA GÖMLEKSİZ 
3 ÖZDAL KOYUNCUOĞLU 
3 METİN YILDIRIM D17

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
11.03.2022

Sınıfın Adı : BNK 3 NÖ

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

BANMUH
AŞENDOĞDU
AMFİ5

BANMUH
AŞENDOĞDU
AMFİ5

BANMUH
AŞENDOĞDU
AMFİ5



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:00

2
09:00

3
10:00

4
11:00

5
12:00

6
13:00

7
14:00

8
15:00

9
16:00

10
17:00

11
18:00

12
19:00

13
20:00

14
21:00

15 16

Pazartesi
ULSPİY
MYILDIRIM
D17

ULSPİY
MYILDIRIM
D17

ULSPİY
MYILDIRIM
D17

MYD4
MUSGÖM
D17

MYD4
MUSGÖM
D17

MYD4
MUSGÖM
D17

Salı
BANMUH
AŞENDOĞDU
AMFİ5

BANMUH
AŞENDOĞDU
AMFİ5

BANMUH
AŞENDOĞDU
AMFİ5

DIŞTİC
SKARAYEL
AMFİ5

DIŞTİC
SKARAYEL
AMFİ5

DIŞTİC
SKARAYEL
AMFİ5

Çarşamba
KRYÖN
AŞENDOĞDU
D13

KRYÖN
AŞENDOĞDU
D13

KRYÖN
AŞENDOĞDU
D13

BANHUK
ÖAK
D13

BANHUK
ÖAK
D13

BANHUK
ÖAK
D13

Perşembe
ELEŞ
MUYEŞ
SANAL1

ELEŞ
MUYEŞ
SANAL1

S-ZAMST
ÖKOYUNCUOĞLU
SANAL5

S-ZAMST
ÖKOYUNCUOĞLU
SANAL5

S-ZAMST
ÖKOYUNCUOĞLU
SANAL5

Cuma
EKON
İALTINDAĞ
AMFİ1

EKON
İALTINDAĞ
AMFİ1

EKON
İALTINDAĞ
AMFİ1

HİZPAZ
MDAĞ
AMFİ1

HİZPAZ
MDAĞ
AMFİ1

HİZPAZ
MDAĞ
AMFİ1

Cumartesi

Pazar

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BANKA HUKUKU 3 ÖZLEM KARADAĞ AK D13
BANKA MUHASEBESİ 3 ALİ ASLAN ŞENDOĞDU AMFİ5
DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 3 SELÇUK KARAYEL AMFİ5
EKONOMETRİ 3 İLKAY ALTINDAĞ AMFİ1
ELEŞTİREL DÜŞÜNME 2 MUSTAFA YEŞİL SANAL 1
HİZMET PAZARLAMASI 3 MEHMET DAĞ AMFİ1
KREDİ YÖNETİMİ 3 ALİ ASLAN ŞENDOĞDU D13
MESLEKİ YABANCI DİL 4 3 MUSTAFA GÖMLEKSİZ D17
S-ZAMAN VE STRES YÖNETİMİ 3 ÖZDAL KOYUNCUOĞLU SANAL 5
ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALA 3 METİN YILDIRIM D17

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

11.03.2022

Sınıfın Adı : BNK 3 İÖ


